

|        |                                                             |                       |
|--------|-------------------------------------------------------------|-----------------------|
|        |                                                             |                       |
|        | <b>ZERAINGO AURREKONTUA 2020</b>                            |                       |
|        | <b>SARRERAK</b>                                             |                       |
|        |                                                             |                       |
| 112-01 | O.H.G.Z. landa ondasunak                                    | 3.200,00 €            |
| 112-02 | O.H.G.Z. hiri ondasunak                                     | 36.200,00 €           |
| 113-01 | Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zerga               | 26.000,00 €           |
| 114-01 | H.L.B.G. Gaineko Zerga (Plusbalia)                          | 2.000,00 €            |
| 130-01 | I.E.G.Z. enpresa iharduerak                                 | 1.350,00 €            |
|        | <b>ZUZENEKO ZERGAK</b>                                      | <b>68.750,00 €</b>    |
|        |                                                             |                       |
| 282-01 | Eraikuntza Instalazio eta Obren gaineko Zerga               | 3.500,00 €            |
|        | <b>ZEHARKAKO ZERGAK</b>                                     | <b>3.500,00 €</b>     |
|        |                                                             |                       |
| 310-01 | Zabor eta hiri hondakinak etxez-etxe biltzea                | 22.000,00 €           |
| 310-10 | Kirol instalazioak erabiltzeagatiko tasak                   | 150,00 €              |
| 321-09 | Lur okupazioa:Erriel, zutoin kable eta antzekoak            | 2.000,00 €            |
| 396-01 | Telefonika eta Euskaileko konpentsazioa                     | 1.000,00 €            |
| 399-01 | Beste hainbat sarrera                                       | 1.000,00 €            |
|        | <b>TASAK</b>                                                | <b>26.150,00 €</b>    |
|        |                                                             |                       |
| 400-01 | Itundugabeko zergetak partaidetza                           | 260,00 €              |
| 410-01 | Eusko Jaurlaritzako bake epaitegia                          | 750,00 €              |
| 410-02 | Eusko Jaurlaritza Ongizateko dirulaguntzak                  | 1.200,00 €            |
| 410-03 | Eusko Jaurlaritza Osakidetza: Osasun zentruko dirulaguntzak | 1.800,00 €            |
| 410-04 | Eusko Jaurlaritza beste dirulaguntzak (itourbask)           | 9.100,00 €            |
| 410-05 | Eusko Jaurlaritza: ESEP euskara                             | 1.000,00 €            |
| 420-01 | Diputaziotik itundutako tributuetako partaidetza            | 254.991,00 €          |
| 420-03 | Diputazioa: Euskera                                         | 2.000,00 €            |
|        | <b>TRANSFERENTZIA ARRUNTAK</b>                              | <b>271.101,00 €</b>   |
|        |                                                             |                       |
|        |                                                             |                       |
| 553-01 | Ostatuko errenta                                            | 6.600,00 €            |
| 560-01 | Gordailuen interesak                                        | 0,00 €                |
|        | PISUEN ALOKAIRUA (Irailetik - Abendura)                     | 6.000,00 €            |
|        | <b>ONDASUNEN ETEKINAK</b>                                   | <b>12.600,00 €</b>    |
|        |                                                             |                       |
| 710-01 | EJ: BIODIBERTSITATEA                                        | 36.008,00 €           |
| 710-02 | Eusko Jaurlaritza: Etxebizitza saila                        | 320.000,00 €          |
| 710-03 | Eusko Jaurlaritza: IHOBE                                    | 25.000,00 €           |
|        | AIZPITA Sustapen Ministerioa                                | 530.127,23 €          |
|        | AIZPITA E.J                                                 | 126.408,19 €          |
| 710-04 | AIZPITA laguntza pribatuak                                  | 15.000,00 €           |
|        | <b>KAPITAL TRANSFERENTZIAK</b>                              | <b>1.052.543,42 €</b> |
|        |                                                             |                       |
|        |                                                             |                       |
|        |                                                             |                       |
|        | <b>GUZTIRA</b>                                              | <b>1.434.644,42 €</b> |

|         |                                  |                    |
|---------|----------------------------------|--------------------|
|         | <b>ZERAINGO AURREKONTUA 2020</b> |                    |
|         |                                  |                    |
|         | <b>GASTUAK</b>                   |                    |
|         |                                  |                    |
|         | <b>11 MAILEGUAK</b>              |                    |
| 332-011 | Maileguen interesak              | 2.180,00 €         |
| 933-011 | Maileguen amortizazioa           | 20.584,00 €        |
|         |                                  | <b>22.764,00 €</b> |
|         | <b>151 HIRIGINTZA</b>            |                    |

|              |                                                       |                     |
|--------------|-------------------------------------------------------|---------------------|
| 227-151      | Udal arkitektoaren hirigintza aholkularitza           | 15.000,00 €         |
| 780-151      | Etxebizitza sozialak                                  | 345.000,00 €        |
|              |                                                       | <b>360.000,00 €</b> |
| <b>153</b>   | <b>OBRAK</b>                                          |                     |
| 120-153      | Ofiziala: oinarritzko soldata (Xabi)                  | 12.500,00 €         |
| 121-153      | Ofiziala: ordainketa osagarriak (Xabi)                | 22.200,00 €         |
| 141-153      | Peoia: soldata (Joxean)                               | 13.650,00 €         |
| 160-153      | Ofiziala eta peoia: Gizarte asegurantza               | 14.500,00 €         |
| 160-153      | Ofiziala: Elkarkidetza                                | 1.050,00 €          |
| 162-153      | Ofiziala eta peoia: aseguroa                          | 500,00 €            |
| 210-153      | Azpiegiturako mantenimendu, konponketak eta seinaleak | 11.000,00 €         |
| 223-153      | Ibilgailuaren mantenimendua                           | 2.500,00 €          |
| 230-153      | Ofiziala eta peoia: desplazamenduko gastuak           | 300,00 €            |
|              |                                                       | <b>78.200,00 €</b>  |
| <b>161</b>   | <b>UR GESTIOA</b>                                     |                     |
| 221-161      | Gipuzkoako Urak: ur kontsumoa                         | 500,00 €            |
|              |                                                       | <b>500,00 €</b>     |
| <b>162</b>   | <b>HONDAKINAK BATU, KUDEATU</b>                       |                     |
| 421-162      | Sasieta: Hondakinen bilketa                           | 13.300,00 €         |
| 421-162      | Sasieta: Hondakinen tratamendua                       | 4.200,00 €          |
| 421-162      | Sasieta: solidoen kudeaketa                           | 1.000,00 €          |
|              |                                                       | <b>18.500,00 €</b>  |
| <b>164</b>   | <b>HILERRIA</b>                                       |                     |
| 210-164      | Hilerriko mantenimendua                               | 1.000,00 €          |
|              |                                                       | <b>1.000,00 €</b>   |
| <b>165</b>   | <b>ARGITERIA</b>                                      |                     |
| 221-165      | Argiteriaren argindarra                               | 2.500,00 €          |
|              |                                                       | <b>2.500,00 €</b>   |
| <b>231</b>   | <b>ONGIZATEA</b>                                      |                     |
| 131-231      | Gizarte langilea: soldata                             | 3.180,00 €          |
| 160-231      | Gizarte langilea: gizarte asegurantza                 | 1.030,00 €          |
| 160-231      | Gizarte langilea: elkarkidetza                        | 115,00 €            |
| 221-231      | Ongizate zerbitzurako materialak                      | 100,00 €            |
| 227-231      | Etkez-etxeko zerbitzuaren kostua                      | 500,00 €            |
| 230-231      | Gizarte langilearen desplazamenduko gastuak           | 100,00 €            |
| 480-231      | Ongizateko dirulaguntza bereziak (DYA)                | 900,00 €            |
|              |                                                       | <b>5.925,00 €</b>   |
| <b>312</b>   | <b>OSASUNA</b>                                        |                     |
| 211-312      | Osasun Etxea: mantenimendua                           | 500,00 €            |
|              |                                                       | <b>500,00 €</b>     |
| <b>32301</b> | <b>HERRI ESKOLA</b>                                   |                     |
| 211-323      | Herri Eskola: mantenimendua                           | 250,00 €            |
| 223-323      | Garraio eskolarra                                     | 2.500,00 €          |
| 422-323      | Segurako udala: eskolako gastuak                      | 1.800,00 €          |
| 481-323      | BASARTE GURASO ELKARTEA                               | 1.500,00 €          |
|              |                                                       | <b>6.050,00 €</b>   |
| <b>326</b>   | <b>HEZKUNTZAKO ZERBITZU OSAGARRIA</b>                 |                     |
| 481-326      | Goierriko Herrien Ekintza: aportazioa                 | 2.000,00 €          |
| 481-326      | Loinazpe: dirulaguntza                                | 300,00 €            |
|              | Tobera Musika Eskola                                  | 2.200,00 €          |
|              |                                                       | <b>4.500,00 €</b>   |
| <b>333</b>   | <b>KULTUR EKIPAMENDUAK</b>                            |                     |
| 211-333      | Kultur etxea, mantenimendua                           | 3.500,00 €          |
| 221-333      | kultur instalazioen argia                             | 4.500,00 €          |
| 221-333      | Kultur instalazioen gasa                              | 2.500,00 €          |
|              |                                                       | <b>10.500,00 €</b>  |
| <b>334</b>   | <b>KULTURAREN SUSTAPENA</b>                           |                     |
| 222-334      | XAGU ARTEA                                            | 1.500,00 €          |
| 222-334      | URTEKARIA                                             | 3.400,00 €          |

|         |                                                               |                     |
|---------|---------------------------------------------------------------|---------------------|
| 481-334 | Dirulaguntzak: goierri telebista                              | 500,00 €            |
| 481-334 | Dirulaguntzak: OA kultur ekintzak +Uharka+kristau elkatea     | 4.300,00 €          |
| 481-334 | Dirulaguntzak: OA jaiak                                       | 7.000,00 €          |
| 481-334 | Diru laguntzak: Izalgo pilota eskola                          | 300,00 €            |
|         |                                                               | <b>17.000,00 €</b>  |
|         |                                                               |                     |
|         | <b>335 EUSKERA</b>                                            |                     |
| 227-335 | Euskara ikastaroak                                            | 1.000,00 €          |
| 421-335 | UEMA: Ekarpina                                                | 2.300,00 €          |
|         |                                                               | <b>3.300,00 €</b>   |
|         | <b>33710 JUBILATUEN EGOITZA</b>                               |                     |
| 226-337 | Jubilatuena Eguneko antolakuntza (bazkaria, eskursioa...)     | 2.450,00 €          |
|         |                                                               | <b>2.450,00 €</b>   |
|         | <b>3372 GAZTERIA</b>                                          |                     |
| 211-337 | Gazte txoko: mantenimenduko gastuak                           | 100,00 €            |
| 221-337 | Gazte txoko: berogailua                                       | 800,00 €            |
|         |                                                               | <b>900,00 €</b>     |
|         |                                                               |                     |
|         | <b>338 EKINTZA SOZIO-KULTURALAK</b>                           |                     |
| 226-338 | Protokolo eta ordezkarien arretak                             | 1.000,00 €          |
|         | EUSKARABENTURA                                                | 1.000,00 €          |
| 226-338 | senidetzea                                                    | 1.000,00 €          |
|         |                                                               | <b>3.000,00 €</b>   |
|         | <b>LANKIDETZA</b>                                             |                     |
| 643-338 | Gazteen sensibilizaziorako proiektua                          | 1.000,00 €          |
|         |                                                               | <b>1.000,00 €</b>   |
|         | <b>414 LANDA GARAPENA</b>                                     |                     |
| 421-414 | Goimen: ekarpenak                                             | 4.700,00 €          |
| 609-414 | BIODIBERTSITATEA                                              | 45.863,00 €         |
|         |                                                               | <b>50.563,00 €</b>  |
|         | <b>431 MERKATARITZA ETA FERIAK</b>                            |                     |
| 226-431 | azoka ekologikoa                                              | 2.000,00 €          |
| 421-431 | Goiekiri aportazioak                                          | 3.300,00 €          |
|         |                                                               | <b>5.300,00 €</b>   |
|         | <b>432 TURISMOA</b>                                           |                     |
| 211-432 | Instalazioak: mantenimenduko gastuak                          | 2.000,00 €          |
| 221-432 | Meategiak: argindarra                                         | 2.500,00 €          |
| 622-432 | Ostatu eta Mandio: inbertsioak                                | 2.000,00 €          |
|         |                                                               |                     |
|         | Aizpitako labeak OBRA                                         | 619.000,00 €        |
| 682-432 | Aizpitako labeak DOKUMENTAZIOA                                | 50.000,00 €         |
| 781-432 | Zerain dezagun fundazioa: aportazioa                          | 23.000,00 €         |
|         | Zerain dezagun fundazioa: etxebizitzako prestamoa             | 6.000,00 €          |
|         |                                                               | <b>704.500,00 €</b> |
|         |                                                               |                     |
|         | <b>912 KARGU POLITIKOAK</b>                                   |                     |
| 231-912 | Zinegotziak: desplazamenduko gastuak                          | 500,00 €            |
|         |                                                               | <b>500,00 €</b>     |
|         | <b>920 ADMINISTRAZIO OROKORRA</b>                             |                     |
| 120-920 | A.O. Funtzionarioak: oinarritzko soldata                      | 22.000,00 €         |
| 121-920 | A.O. Funtzionarioak: osagarriak                               | 31.400,00 €         |
| 141-920 | Garbiketako langilea: soldata                                 | 15.800,00 €         |
| 160-920 | A.O. Funtzionarioak eta garbiketako peoia: gizarte aseguratza | 19.000,00 €         |
| 160-920 | A.O. Funtzionarioak eta garbiketako peoia: elkarkidetza       | 2.660,00 €          |
| 162-920 | A.O. Funtzionarioak: prestakuntza                             | 300,00 €            |
| 162-920 | A.O. Funtzionarioak: aseguroak                                | 500,00 €            |
| 211-920 | Udaletxea: mantenimendu eta konponketak                       | 500,00 €            |
| 220-920 | Udaletxea: bulego materiala                                   | 3.000,00 €          |
| 220-920 | Udaletxea: liburu, aldizkari ofizialak eta iragarkiak         | 500,00 €            |

|            |                                                      |                       |
|------------|------------------------------------------------------|-----------------------|
| 220-920    | Udaletxea: material informatikoa                     | 500,00 €              |
| 221-920    | Udaletxea: indar elektrikoa                          | 1.000,00 €            |
| 221-920    | Udaletxea: berogailua                                | 1.200,00 €            |
| 222-920    | Udaletxea: telefono kuotak                           | 2.000,00 €            |
| 222-920    | Udaletxea: posta kuotak                              | 400,00 €              |
| 222-920    | Udaletxea: informatikako kostoak (izfe + chip+nas)   | 7.500,00 €            |
| 223-920    | Udaletxea: porte eta garraioak                       | 500,00 €              |
| 224-920    | Udaletxea: aseguroak                                 | 7.500,00 €            |
| 227-920    | Udaletxea: lan eta fiskal aholkularitza, prebentzioa | 6.200,00 €            |
|            | Udaletxea: datu babesa                               | 3.200,00 €            |
|            | Udaletxea: Auditoria                                 | 3.000,00 €            |
|            | Udaletxea: Abokatuak                                 | 3.000,00 €            |
| 230-920    | A.O. Funtzionarioak: desplazamenduko gastuak         | 500,00 €              |
|            |                                                      | <b>132.160,00 €</b>   |
| <b>922</b> | <b>EUDEL</b>                                         |                       |
| 419-922    | Eudel eta Udalbiltza: urteko kuota                   | 900,00 €              |
|            |                                                      | <b>900,00 €</b>       |
| <b>932</b> | <b>TRIBUTU SISTEMAREN KUDEAKETA</b>                  |                       |
| 227-932    | Diputazioa: zergaren komisioa                        | 1.200,00 €            |
|            |                                                      | <b>1.200,00 €</b>     |
|            | <b>GUZTIRA</b>                                       | <b>1.433.712,00 €</b> |